fibrasport.no
TEAMBEKLEDNING
INNHOLD
Friidrett/Løp 6
Sykkel  16
Ski  22
Turn 26
Tilbehør 32

7
“Løping er mitt “fristed”. Det er en veldig
fin måte å koble av på. Jeg kan trene hvor
som  helst og når som helst.”
Kristian Tjørnhom - Løper
LØP/FRIIDRETT
BESØK FIBRASPORT.NO FOR KOMPLETT OVERSIKT
OVER  LØP/FRIIDRETTKOLLEKSJON
LØP/FRIIDRETT
8
SYNC HYBRID JACKET
Toppmodell i trelags Windout materiale med god stretch.
Vann- og vindavvisende front samt elastisk materiale på
rygg og under armene. Børstet stretchmateriale i rygg og
under armene. Egen dame- og herremodell.
Art.no: 571055W / 571023A / 571023J
Størrelser:   XS-XXL / S-3XL / 128-164
Veil. pris:  1599
SYNC LONG TIGHTS
Lang tights med god passform og lett kompresjon.
Laget i stretchmateriale. Tightsen har refleksdetaljer.
Egen dame- og herremodell
Art.no:    571018A / 571018J / 571052W
Størrelser:   S - 3XL / 128 - 164 / XS - XXL
Veil. pris:  699
9
SYNC RUN SHORTS SPLIT
Fibra Sync Run Shorts er laget av 100% Polyester,
den har også innebygd Airpass som sørger for god
fukttransportering. Split i siden. Mesh innertruse. Liten
glidelåslomme i siden.
Art.no: 571308A / 571308J
Størrelser:   S-3XL / 128-164
Veil. pris:  Pris på forespørsel
XTRM SINGLET
Produsert i et lett og pustende materiale. Normal

Størrelser:   XS-XXL / S-3XL
Veil. pris:  399
SYNC SHORT TIGHTS W
Tights med god passform og med lett kompresjon.
Tightsen har refleksdetaljer og en liten lomme på
innsiden.
Art.no: 571049W
Størrelser:   XS-XXL
Veil. pris:  349
11
SYNC RUN SHORTS
løpeshorts i lett microfiber. Mesh i sidene gir for
maksimal ventilasjon og stretch. Innertruse i mesh-
materiale og innerlomme til oppbevaring. Egen dame-
og herremodell.
Art.no: 571020A / 571047W / 571047J
Størrelser:   S-3XL / SX-XXL / 128-164
Veil. pris:  399
LØP/FRIIDRETT
XTRM TEE
Produsert i et lett og pustende materiale.
Normal kroppsnær passform. God stretch og lav vekt.
Egen dame- og herremodell
Art.no: 571043W
Størrelser:   XS-XXL
Veil. pris:  499
12
XTRM TEE
Produsert i et lett og pustende materiale.
Normal kroppsnær passform.
God stretch og lav vekt.
Art.no: 571012A
Størrelser:   S-3XL
Veil. pris:  Pris på forespørsel
SYNC MID TIGHTS
Herlig tights med god passform og med lett
kompresjon. Tightsen har refleksdetaljer og en liten
lomme på innsiden.  Egen dame- og herremodell
Art.no: 571016A / 571050W / 571016J
Størrelser:   S-3XL / SX-XXL / 128-164
Veil. pris:  449
Tekstilene på bildet er spesialdesignet for Kristiansand Løpeklubb.
Du kan få alle tekstilene levert med standarddesign, eller med spesialdesign.
13
SYNC TRN PANT
Behagelig treningsbukse med vindtett Microfibermateriale i front.
Buksen har fireveis stretchmateriale bak. Lang glidelås i sidene.
To lommer med glidelås.
Art.no: 571008A / 571008J
Størrelser:   S-3XL / 128-164
Veil. pris:  Pris på forespørsel
SYNC TRN JACKET
Teknisk treningsjakke i lettvekts microfiber med vindtett
front. Stretchpaneler på rygg, langs siden og under
armene. Elastisk arm-mansjett. To lommer med glidelås.
Refleksdetaljer fremme og bak.
Art.no: 571006A / 571006J
Størrelser:   S-3XL / 128-164
Veil. pris:  Pris på forespørsel
LØP/FRIIDRETT
Tekstilene på bildet er spesialdesignet for Kristiansand Løpeklubb.

modell.
Art.no: 571037W / 571006A / 571006J
Størrelser:   XS-XXL  / S-3XL / 128-164
Veil. pris:  999
15
SYNC LONG TIGHTS
Lang tights med god passform og lett kompresjon.
Laget i stretchmateriale. Tightsen har refleksdetaljer.
Egen dame- og herremodell
Art.no:    571018A / 571018J / 571052W
Størrelser:   S - 3XL / 128 - 164 / XS - XXL
Veil. pris:  699
SYNC TEE
Komfortabel treningstrøye som er produsert
i et lett og pustende materiale.  Egen dame- og herremodell
Art.no: 571001A / 571001J  / 571031W
Størrelser:   S-3XL / 128-164 / XS - XXL
Veil. pris:  499
LØP/FRIIDRETT
*

Teknisk sykkeljakke med Windout mi-
crofibermateriale i front, og fireveis stretch
i rygg og under ermene. Tre lommer med
refleksdetaljer bak. Silikonbånd i livet
hindrer jakken i å skli opp.
Art.no: 571086A
Størrelser:   S-3XL / 128-164
Veil. pris:  999
ELITE BIKE SS JERSEY
Meget god sykkeltrøye i lett og pustende
materiale med UV beskyttelse. Mesh-paneler
i sidene for ventilasjon. Glidelås i front. Tre
lommer med refleks bak.
Klassisk sykkeltrøye i pustende stretch materiale
som sørger for optimal bevegelsesfrihet.
Art.no: 571081A / 571081J
Størrelser:   S-3XL / 128-164
Veil. pris:  699
AKTIVE BIBSHORTS
Klassisk sykkelshorts med elastiske seler
som hindrer at shortsen sklir ned under
sykling og spinning. Meget god elastisitet,
passform og ST-Multi padding.
Art.no: 571078A / 571078J
Størrelser:   S-3XL / 128 - 164
Veil. pris:  599
19
ELITE BIKE SS JERSEY W

Art.no: 571084A
Størrelser:   S-3XL
Veil. pris:  899
ELITE BIKE LONG TIGHTS
Elite sykkelbukse med sele produsert i Air-
pass-stretchmateriale. Gode pusteegenskaper
og god polstring. Kommer med DT-Tour pad.
Art.no: 571085A
Størrelser:   S-3XL
Veil. pris:  999
ELITE BIKE WIND JACKET
Teknisk sykkeljakke med stretch-paneler på
ryggen. Windout teknologien gjør jakken
vindtett, og dermed perfekt til å ha over
andre plagg.
Art.no: 571086A / 571086J
Størrelser:   S-3XL / 128-164
Veil. pris:  999
21
ELITE BIKE WINTER JACKET W

24
SYNC HYBRID JACKET
Toppmodell i trelags Windout materiale med god stretch.
Vann- og vindavvisende front samt elastisk materiale på
rygg og under armene. Børstet stretchmateriale i rygg og
under armene. Egen dame- og herremodell.
Art.no:       571023A / 571023J / 571055W
Størrelser:   S-3XL / 128-164 / XS-XXL
Veil. pris:    1599
SYNC HYBRID PANT
Behagelig treningsbukse med vindtett trelags
Microfibermateriale i front. Buksen har stretchmateriale
med børstet innside. Lang glidelås langs sidene.
Formsydd kneparti med lufting og refleksdetaljer.
Egen dame- og herremodell.
Art.no:  571025A / 571025J / 571057W
 Størrelser:   S-3XL / 128-164 / XS-XXL
Veil. pris:  999
*
*SJEKK FIBRANORGE.NO FOR KOMPLETT FARGEUTVALG FOR DE ULIKE MODELLENE
25
SYNC SKI RACE TOP
Langrennstrøye i elastisk Airpass materiale. Fireveis-
stretchmateriale gjør at den sitter tett og behagelig inntil
kroppen. Trøyen har ventilasjonssoner under armene
og på rygg. Egen dame- og herremodell.
Art.no: 571027A / 571027J / 571059W
Størrelser:   S-3XL / 128-164 / XS-XXL
Veil. pris:  1199
SYNC SKI RACE TIGHTS
Langrennstights i elastisk Airpass stretchmateriale.
Fireveis-stretchmateriale gjør at den sitter tett
og behagelig inntil kroppen. Tightsen har
ventilasjonssoner. Egen dame- og herremodell.
Art.no: 571028A / 571028J / 571060W
Størrelser:   S-3XL / 128-164 / XS-XXL
Veil. pris:  999
SYNC SKI RACESUIT
Konkurransedress som er laget i elastisk Airpass
stretchmateriale. Strategisk plasserte ventilasjonspanele.
Dressen har glidelås på begge skuldre som gjør den
enkel å ta på. Egen dame- og herremodell.
Art.no: 571061W / 571029A / 571029J
Størrelser:   XS-XXL / S-3XL / 128 - 164
Veil. pris:  1799
SKI
*
*
*SJEKK FIBRANORGE.NO FOR KOMPLETT FARGEUTVALG FOR DE ULIKE MODELLENE
26
SYNC TRN JKT WARM
Teknisk treningsjakke i lettvekts microfiber
med vindtett front. Stretchpaneler sikrer god
fleksibilitet. Børstet innside og fór gir ekstra
varme. Egen dame- og herremodell.
Art.no: 571038W / 571007A / 571007J
Størrelser:   XS-XXL / S-3XL / 128 - 164
Veil. pris:  1199
*SJEKK FIBRANORGE.NO FOR KOMPLETT FARGEUTVALG FOR DE ULIKE MODELLENE
*
SYNC TRN PANT WARM
Behagelig treningsbukse med vindtett og fòret
Microfibermateriale i front. Bakside i fireveis
stretchmateriale med fleece på innsiden. Egen
dame- og herremodell.
Art.no:  571009A / 571009J / 571040W
 Størrelser:   S-3XL / 128-164 / XS-XXL
Veil. pris:  899
27
“For meg er en vellykket konkurranse